
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от      12.01.2022                                                              №      9 

г.Оха 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской 

Федерации от 11.07.2020 № 1036 «О признании утратившими силу 

нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых 

актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных 

правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих 

обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении 

мероприятий по контролю при осуществлении федерального 

государственного надзора в области защиты прав потребителей», ст. 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 

1. Признать утратившим силу постановление муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 16.06.2011  

№ 368 «Об утверждении порядка организации сбора отработанных ртуть 

О признании утратившим силу 

постановления муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 16.06.2011  

№ 368 «Об утверждении 

порядка организации сбора 

отработанных ртуть содержа-

щих ламп на территории 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 



содержащих ламп на территории муниципального образования городской 

округ «Охинский». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский» 

Горбатова А.Е. 

 

 

 

Глава муниципального образования        Е.Н. Касьянова 

городской округ «Охинский»                                                           

 

 

 

 

 

 


